

Protokół Nr 126/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 kwietnia 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 126/91/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011
- Nr 126/92/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011
- Nr 126/93/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Suków – Borków – Pierzchnica – Chmielnik” współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
- Nr 126/94/09 w sprawie upoważnienia Zenona Janusa Starosty Kieleckiego do zawarcia umów partnerskich ze Stowarzyszeniem „Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry” na realizację przedsięwzięć pn. „IV Jarmark Świętokrzyski” i „V Jarmark Świętokrzyski” stanowiących część projektu pn. „Moc Świętokrzyskiego Krzyża – kampania promocyjna produktów turystycznych wokół Świętego Krzyża”
- Nr 126/95/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Tokarnia gm. Chęciny

Zarząd Powiatu wyraził wolę pomocy poszkodowanym w tragicznym pożarze w Kamieniu Pomorskim na kwotę 10 000zł. W związku z powyższym Starosta polecił Wydziałowi Budżetu i Finansów przygotować stosowną uchwałę, celem przedstawienia jej na najbliższej sesji Rady Powiatu.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Pana Remigiusza Łysaka lokatora jednego z mieszkań budynku Nr 39 w Podzamczu o umożliwienie wykupu w trybie bezprzetargowym mieszkania wraz z udziałem w gruncie i przybudówką gospodarczą. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o rozpatrzeniu powyższego wniosku ponownie po ustaleniu, czy wszyscy mieszkańcy tego budynku są zainteresowani wykupem mieszkań.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na zorganizowanie przerwy wakacyjnej w Poradniach Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu Kieleckiego, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił propozycję Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o przejęcie budynku po byłej szkole rolniczej w Podzamczu z przeznaczeniem go na stworzenie siedziby Regionalnego Inkubatora Technologicznego. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. propozycję i zdecydował, żeby wykonać wycenę przedmiotowego budynku, celem przekazania go jako wkładu do inwestycji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 kwietnia 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8²⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna